[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
11 сентября 2012 г.                                                                                              № 28/3
Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города Коврова Владимирской области «О комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Коврова» от 24.06.2011г. № 178р (с изменениями).

Присутствовали: __ человек. Кворум имеется.

Председатель                       - С.Р. Хапалов
Секретарь                             - Чистякова Ю.Н.

Члены комиссии:                - Янковская Л.А.
      - Карандашова Н.Р.

      - А.И. Котляров

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание аукциониста.
2. Определение победителя.
1. СЛУШАЛИ: Председателя комиссии С.Р. Хапалова. Предложил избрать аукционистом С.Р. Хапалова.
Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать аукционистом С.Р. Хапалова.

2. СЛУШАЛИ:    С.Р. Хапалова.
Сообщил, что 11 сентября 2012 г. в 10-15 в малом зале администрации г.Коврова состоялся открытый аукцион по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию односторонних рекламных конструкций размером 3,0м х 6,0м, расположенных на территории муниципального образования город Ковров по адресу: примерно в 100 метрах по направлению на юго-восток от дома № 112 по ул. Комсомольской (ограждение спортивного комплекса «Мотодром») –
ЛОТ № 1: № 5-6 (пятая, шестая рекламная конструкция - нумерация слева на право).
Начальная (минимальная) цена лота составила 31 240,00 руб., шаг аукциона – 1 562,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора – 101 530,00 руб. - поступило от участника № 1 (ИП Жильцов Иван Михайлович).

Последнее предложение о цене договора –  103 092,00 руб. - поступило от участника № 2 (ИП Панин Иван Сергеевич).

ЛОТ № 2: № 7-8 (седьмая, восьмая рекламная конструкция - нумерация слева на право).
Начальная (минимальная) цена лота составила 31 240,00 руб., шаг аукциона – 1 562,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора – 94 969,40 руб. - поступило от участника № 1  (Жильцов Иван Михайлович).

Последнее предложение о цене договора – 96 375,40 руб. - поступило от участника № 2  (ИП Панин Иван Сергеевич).

ЛОТ № 3: № 9-10 (девятая, десятая рекламная конструкция - нумерация слева на право).
Начальная (минимальная) цена лота составила 31 240,00 руб., шаг аукциона – 1 562,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора – 95 282,00 руб. - поступило от участника № 1 (ИП Жильцов Иван Михайлович).

Последнее предложение о цене договора – 96 844,00 руб. - поступило от участника № 3 (ИП Панин Иван Сергеевич).

ЛОТ № 4: № 11-12 (одиннадцатая, двенадцатая рекламная конструкция -нумерация слева на право).
Начальная (минимальная) цена лота составила 31 240,00 руб., шаг аукциона – 1 562,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене договора – 92 158,00 руб. - поступило от участника № 1 (ИП Жильцов Иван Михайлович).

Последнее предложение о цене договора – 93 720,00 руб. - поступило от участника № 3 (ИП Панин Иван Сергеевич).
Таким образом, по результатам открытого аукциона, проведенного 11 сентября 2012 г., по:
Лоту № 1 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем  ИП Панин Иван Сергеевич, юр. адрес: г. Ковров, ул. 1-ая Старка, д. 9.

Лоту № 2 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем  ИП Панин Иван Сергеевич, юр. адрес: г. Ковров, ул. 1-ая Старка, д. 9.

Лоту № 3 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем  ИП Панин Иван Сергеевич, юр. адрес: г. Ковров, ул. 1-ая Старка, д. 9.
Лоту № 4 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем  ИП Панин Иван Сергеевич, юр. адрес: г. Ковров, ул. 1-ая Старка, д. 9.
Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию односторонних рекламных конструкций размером 3,0м х 6,0м, расположенных на территории муниципального образования город Ковров по адресу: примерно в 100 метрах по направлению на юго-восток от дома № 112 по ул. Комсомольской (ограждение спортивного комплекса «Мотодром»):
ЛОТ № 1 - считать победителем аукциона участника № 2, предложившего наиболее высокую цену договора – 103 092,00 руб. (сто три тысячи девяносто два рубля 00 копеек).
ЛОТ № 2 - считать победителем аукциона участника № 2, предложившего наиболее высокую цену договора – 96 375,40 руб. (девяносто шесть тысяч триста семьдесят пять рублей 40 копеек.
ЛОТ № 3 - считать победителем аукциона участника № 3, предложившего наиболее высокую цену договора – 96 844,00 руб. (девяносто шесть тысяч восемьсот сорок четыре рубля 00 копеек).
ЛОТ № 4 - считать победителем аукциона участника № 3, предложившего наиболее высокую цену договора –  93 720,00 руб. (девяносто три тысячи семьсот двадцать рублей 00 копеек).

Установить срок оплаты купленного права – до 24.09.2012 г.
Председатель комиссии                                  _____________С.Р. Хапалов
Члены комиссии                                            _____________А.И. Котляров
   _____________ Л.А. Янковская

   _____________Н.Р. Карандашова
Секретарь  комиссии                                     _____________  Ю.Н. Чистякова

Победитель
   ______________ ИП И.С. Панин
                                                                                           подпись